
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.17.2025_2 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.1))Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów poprzez przeniesienie dochodów z tytułu subwencji do nowo 
utworzonych rozdziałów oraz  zwiększenie dochodów o kwotę  45 631,00  zł  z czego dokonać:  

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę - 45 631,00 zł; 

2) Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji przedstawia poniższe zestawienie: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia 21 167,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego -34 613 395,54 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin -496 397,70 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -34 116 997,84 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 21 167,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 167,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 34 116 997,84 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 116 997,84 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 496 397,70 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 496 397,70 
801   Oświata i wychowanie 24 464,00 

 80101  Szkoły podstawowe 24 464,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze - czynsz dzierżawny od pomieszczeń 
wynajmowanych na żłobek w ZS Wierzawice. 

7 155,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot nadpłaty za rok 
ubiegły z PGE ZS Wierzawice 7 310,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej - dazowizna dla ZS Dębno na realizację projektu EkoCzynni. 9 999,00 

Razem: 45 631,00 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków poprzez przeniesienie wydatków budżetu pomiędzy działami, 
rozdziałami i paragrafami oraz zwiększenie wydatków o kwotę - 45 631,00 zł, z czego dokonać:  

1) Zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę -  231 000,00 zł, 

2) Zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę -  185 369,00 zł, 

3) Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji przedstawia poniższe zestawienie: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 i 1717. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC42CDF-B55B-4C92-BF53-D37E53F61A41. Projekt Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 231 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 000,00 
   Budowa placu zabaw w Dębnie na dz. ewid. 2612 221 000,00 

   Montaż elementów małej architektury na działce nr ewid 781/6 w 
Dędnie 10 000,00 

750   Administracja publiczna -4 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -4 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 000,00 
758   Różne rozliczenia 4 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie -174 069,00 
 80101  Szkoły podstawowe -200 763,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 964,00 
  4260 Zakup energii -13 504,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 004,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 15 284,81 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -231 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 988,19 

 80104  Przedszkola 1 394,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 166,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 227,96 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 23 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii -2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

852   Pomoc społeczna -11 300,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe -11 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne -11 300,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 
  4260 Zakup energii -2 241,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 241,00 

855   Rodzina 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -75 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC42CDF-B55B-4C92-BF53-D37E53F61A41. Projekt Strona 2



   Budowa budynku wielofunkcyjnego w Wierzawicach - żłobek oraz klub 
seniora -75 900,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 900,00 

   Budowa budynku wielofunkcyjnego w Wierzawicach - żłobek oraz klub 
seniora 75 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 10 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 
Razem: 45 631,00 

§ 3. 1. Dokonać zmian w zadaniach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego poprzez dokonanie zmiany 
zadania sołectwa Dębno  z "Doposażenie pomieszczeń socjalnych OSP poprzez zakup kuchenki i szafek  " na " 
Doposażenie pomieszczeń socjalnych OSP poprzez zakup płyty indukcyjnej, piekarnika i szafek"  

2. Fundusz sołecki po zmianach przedstawia poniższe zestawienie: 

Lp. Nazwa sołectwa klasyfikacja Kwota planu Wyszczególnienie 

  700-70005-4210 5000 Zakup pilarki spalinowej w celu utrzymania 
zieleni na terenie sołectwa 

1. Biedaczów - 
Gwizdów 900-90015-6050 27562,5 Budowa  i modernizacja oświetlenie dróg na 

terenie miejscowości Gwizdów i Biedaczów 

  600-60017-4270 20000 
Remont dróg gminnych z wykorzystaniem 
tłucznia różnych frakcji, usług koparką 
i równiarką 

600-60017-4270 33562,5 Remonty dróg gminnych 

600-60016-6050 8000 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy chodnika w ciągu drogi gminnej dz. 
3875,3989  

754-75412-6050 3000 Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy Remizy OSP 

2. Brzóza Królewska 

 4000 
Opracowanie dokumentacji projektowej i 
budowa lini oświetlenia drogowego drogi 
gminnej dz. 5931  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC42CDF-B55B-4C92-BF53-D37E53F61A41. Projekt Strona 3



900-90015-6050 4000 
Opracowanie dokumentacji projektowej i 
budowa lini oświetlenia drogowego drogi 
gminnej dz. 1672/2 

  600-60017-4270 40000 Remonty dróg w Chałupkach Dębniańskich 

3. Chałupki 
Dębniańskie 754-75412-4210 12562,5 

Zakup ubrań ochronnych, sprzętu ochrony 
osobistej i sprzętu ratowniczego dla druhów 
OSP w Chałupkach Dębniańskich 

700-70005-4210 2000 Zakup krzewów ozdobnych oraz środków do 
ich pieleęgnacji i nasadzenia 

700-70005-4210 3000 
Doposażenie pomieszczeń socjalnych OSP 
poprzez zakup płyty indukcyjnej, piekarnika i 
szafek 

700-70005-4210 5000 Doposażenie Ośrodka Kultury poprzez zakup 
chłodni 

700-70005-4300 3000 Remont placu zabaw 

700-70005-6060 15000 Zakup traktorka kosiarki 

700-70005-4210 7500 Zakup krawężników i obrzeży, które wg 
uzasadnienia zostaną ułożone na parkingu 

4. Dębno 

600-60017-4270 17062,5 Remonty dróg w sołectwie 

  700-70005-4210 2500 Zakup kosy spalinowej 

5 Giedlarowa 600-60017-4270 48062,5 Remonty dróg 

  700-70005-4210 2000 zakup kosiarki 

6 Hucisko 600-60017-4270 51668,94 Remont dróg gminnych 

  600-60017-4270 7000 Remonty dróg 

7 Maleniska 700-70005-4210 2227,38 zasadzenia i pielęgnacja kwiatów i krzewów 

  900-90015-6050 18000 Projekt i wykonanie oświetlenia 

8. Piskorowice 600-60017-4270 52562,5 Remonty dróg  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC42CDF-B55B-4C92-BF53-D37E53F61A41. Projekt Strona 4



9. Przychojec 600-60017-4270 52562,5 Remonty dróg gminnych 

10. Rzuchów 600-60017-4270 24651,81 Remonty dróg  gminnych 

  600-60017-4270 50062,5 Remont dróg w sołectwie 

11 Stare Miasto 700-70005-4210 2 500,00 zakup piły spalinowej 

  700-70005-4210 2 500,00 Zakup kosy spalinowej 

12. Wierzawice 600-60017-4270 50062,5 Remonty dróg  

  Razem 576 610,63  

§ 4. W Uchwale budżetowej na 2025 rok ustalić  limit poręczeń i gwarancji do kwoty 578 142,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC42CDF-B55B-4C92-BF53-D37E53F61A41. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ROA.0006.17.2025_2 

Rady Gminy Leżajsk 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Zestawienie zaplanowanych dotacji z budżetu 
Gminy w 2025 roku 

Wyszczególnienie  
Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Lp. 

 Podmiotowa
  Celowa  wpłaty Podmiotow

a  Celowa  Przedmioto
wa 

1 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Utrzymanie i eksploatacja urządzeń 
służących do melioracji wodnych na terenie gminy Leżajsk – dla Spółek 
Wodnych (010-01008-2830) 

    100000  

2 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących wpłaty do związku gmin  (600-60004-2900) 

  1000000    

3 
Pomoc finansowa dla Powiatu Leżajskiego na realizację zadania - 
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr  1266R Biedaczów -
Grodzisko Dolne od km 0+092-1+419 w miejscowości Gwizdów" 600-
60014-6300 

 930000     

4 
Pomoc finansowa dla Powiatu Leżajskiego na zadanie " Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 1262R Hucisko - Brzóza Królewska - Biedaczów w 
km. 0+00 - 3+172 w miejscowości Hucisko i Brzóza Królewska" 600-
60014-6300 

 700000     

5 
Pomoc finansowa Powiatowi Leżajskiemu na zadanie "Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej Nr 1262R Hucisko - Brzóza Królewska - 
Biedaczów w km. 3+172 - 11+904 w miejscowości Brzóza Królewska i 
Biedaczów" 600-60014-6300 

 300000     

6 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Dotacja celowa dla OSP 
Biedaczów na zakup umundurowania strażackiego  754-75412-2820 

    11300  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC42CDF-B55B-4C92-BF53-D37E53F61A41. Projekt Strona 1



7 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Dotacja celowa dla OSP 
Giedlarowa na opracowanie projektu zjazdu z drogi wojewódzkiej na 
działkę nr 1117 754-75412-2820 

    2400  

8 
Dotacja celowa  na zadanie na podstawie porozumień  między jst z tytułu 
„Zwrotu kosztów dotacji za dzieci z tereny gminy Leżajsk uczęszczające 
do niepublicznych przedszkoli na terenie innych gmin” (801-80104-
2310) 

 230000     

9 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Dowożenie dzieci niepełnosprawnych z 
terenu gminy Leżajsk do szkół” udzielana w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i wolontariacie (801-80113-2360) 

    200000  

10 
Dotacja celowa  na podstawie porozumień  dotycząca „Zwrotu kosztów 
pobytu mieszkańców gminy Leżajsk w rzeszowskiej izbie wytrzeźwień”   
dla Miasta Rzeszów (851-85158-2310)  

 10000     

11 
Dotacja celowa na „Realizację zadań z zakresu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych”  dla stowarzyszeń w trybie 
ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie (851-85154-2360)  

    170000  

12 
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na  „Realizację zadań z zakresu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych” w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i wolontariacie (851-85154-2800) 

 20000     

13 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Starym Mieście” dla stowarzyszeń dla stowarzyszeń w 
trybie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie (852-85203-2360)  

    1285539  

14 
Dotacja na realizację zadania pn. „Dowóz uczestników do 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Starym Mieście” dla 
stowarzyszeń w trybie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie. 
(852-85203-2360)  

    80000  

15 

Dotacja celowa na wypłatę dodatku motywacyjnego dla pracowników 
ŚDS zgodnie z założeniem programu " Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej" dla 
stowarzyszeń w trybie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie. 
(852-85203-2360)  

    151467  

16 

Dotacja celowa na wypłatę dodatku motywacyjnego dla pracowników 
Klubu Seniora zgodnie z założeniem programu " Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej" dla stowarzyszeń w trybie ustawy o pożytku publicznym i 
wolontariacie. (852-85203-2360)  

    32530  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC42CDF-B55B-4C92-BF53-D37E53F61A41. Projekt Strona 2



17 

Dotacja celowa na wypłatę dodatku motywacyjnego dla pracowników 
DDP SENIOR plus zgodnie z założeniem programu " Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej" dla stowarzyszeń w trybie ustawy o pożytku publicznym i 
wolontariacie. (852-85203-2360)  

    57302  

18 
Dotacja udzilona, na podstawie ustawy o pożytku publicznym i 
wolontariacie, na zadanie "świadczenie usług opiekuńczych w rodzinnym 
domu pomocy w Giedlarowej" (852-85228-2360)  

    480000  

19 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Prowadzenie domu Seniora Senior plus w 
Przychojcu” dla stowarzyszeń w trybie ustawy o pożytku publicznym i 
wolontariacie (852-85295-2360)  

    390000  

20 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Dowóz uczestników do domu Seniora 
Senior plus w Przychojcu” dla stowarzyszeń w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i wolontariacie (852-85295-2360)  

    25000  

21 Dotacja celowa na zadanie pn. „Prowadzenie klubu seniora” w trybie 
ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie (852-85295-2360)      225000  

22 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Pomoc bezdomnym i 
niepełnosprawnym” w trybie ustawy o pożytku publicznym i 
wolontariacie (852-85295-2360)  

    55000  

23 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Dofinansowanie stypendiów dla 
uczniów” dla stowarzyszeń w trybie ustawy o pożytku publicznym i 
wolontariacie (854-85415-2820) 

    30000  

24 Dotacja celowa na zadanie pn. "Prowadzenie Żłobka Bajkolandia w 
Wierzawicach 855-85516-2830     66000  

25 Dotacja celowa na zadanie pn. "Prowadzenie Żłobka Leśny Domek w 
Brzózie Królewskiej„  855-85516-2830     198000  

26 
Dotacja celowa na podstawie porozumienia porozumień  na zadania pn. 
„Utrzymanie psa w schronisku” dla Gminy miejskiej Przemyśl (900-
90013-2310) 

 4000     

27 
Dotacja przedmiotowa „Na pokrycie różnicy ceny ścieków 
odprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych” dla spółki z o.o. „Stare 
Miasto -Park” Zakres dotacji: (stawka dotacji 3,29 zł do 1 m3) x 389388 
m3 (900-90019-2630) 

     1513400 

28 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Dofinansowanie budowy przyłączy 
kanalizacyjnych” z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
(900-90019-2830) 

    30000  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC42CDF-B55B-4C92-BF53-D37E53F61A41. Projekt Strona 3



29 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego -  dla Gminy Grodzisko Dolne na dopłatę do ścieków 
.Zakres dotacji: 1,62 zł (stawka dotacji do 1 m3) x 2469,13m2  (900-
90019-2310) 

 4000     

30 Gminny Ośrodek Kultury Gminy Leżajsk  (921-92109-2480) 3550000      

31 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury na  
realizację przedsięwzięć określonych w Lokalnym Programie 
Rewitalizacacji Gminy Leżajsk, prowadzonych w Ośrodku Kultury w 
Starym Mieście (921-92109-2800) 

 121500     

32 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Leżajsk (921-92116-2480) 1383023      

33 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych realizowanych w ramach  
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dla Parafii pw. Narodzenia 
św. Jana Chrzciciela w Brzózie Królewskiej  na zadanie "Prace 
remontowo-konserwatorskie przy zespole kościoła parafialnego pw. 
Narodzenia św. Jana Chrzciciela w Brzózie Królewskiej"921-92120-6570 

    352050  

34 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych na zadanie „Wyposażenie nowego budynku 
Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy Leżajsk w Giedlarowej” 921-9216-
6220 

 305963     

35 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
dla Miasta Leżajsk na organizację festiwalu organowego (921-92195-
2710) 

 5000     

36 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Kultywowanie tradycji ludowych z 
terenu gminy Leżajsk” zlecane do realizacji stowarzyszeniom w trybie 
ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie (921-92195-2820) 

    66000  

37 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej 
poprzez prowadzenie treningów organizację zawodów i imprez 
sportowych” zlecone do realizacji stowarzyszeniom w trybie ustawy o 
sporcie (926-92605-2820) 

    550000  

 Razem 4933023 2630463 1000000 0 4557588 1513400 
   8563486   6070988  
OGÓŁEM 14634474 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC42CDF-B55B-4C92-BF53-D37E53F61A41. Projekt Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC42CDF-B55B-4C92-BF53-D37E53F61A41. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ROA.0006.17.2025_2 

Rady Gminy Leżajsk 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Wykaz zadań objętych planem wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 850 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Wodociągi Gminy 250 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 102 268,00 

   Kanalizacja gminy 1 102 268,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

497 732,00 

   Kanalizacja gminy 497 732,00 
600   Transport i łączność 12 310 130,71 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 930 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 930 000,00 

   

Pomoc finansowa dla Powiatu Leżajskiego na zadanie " Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 1262R Hucisko - Brzóza Królewska - 
Biedaczów w km. 0+00 - 3+172 w miejscowości Hucisko i Brzóza 
Królewska" 

700 000,00 

   

Pomoc finansowa Powiatowi Leżajskiemu na zadanie "Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 1262R Hucisko - Brzóza Królewska - 
Biedaczów  km 3 +172 - 11-904 w m. Brzóza Królewska i 
Biedaczów" 

300 000,00 

   

Pomoc finansowa Powiatowi Leżajskiemu na zadanie "Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 1266R Biedaczów - Grodzisko Dolne 
od  km 0 +092 - 1 + 419 w miejscowości Gwizdów" 

930 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 380 130,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 014 519,00 

   Budowa wiaty przystankowej przy drodze 77 w m. Wierzawice 15 000,00 

   Inwestycje na drogach z funduszu sołeckiego 8 000,00 

   modernizacja dróg na terenie gminy 1 957 046,11 

   Modernizacja infrastruktury drogowej  34 472,89 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 365 611,71 

   Modernizacja infrastruktury drogowej  8 365 611,71 
700   Gospodarka mieszkaniowa 506 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 506 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 000,00 

   
Budowa i modernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie 
Gminy 50 000,00 

   Budowa placu zabaw w Dębnie na dz. ewid. 2612 221 000,00 

   
Montaż elementów małej architektury na działce nr ewid 781/6 w 
Dędnie 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC42CDF-B55B-4C92-BF53-D37E53F61A41. Projekt Strona 1



   wydatki inwestycyjne - mienie 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 

   Zakup gruntów 130 000,00 

   Zakupy inwestycyjne - mienie 30 000,00 

   Zakupy inwestycyjne z funduszu sołeckiego 15 000,00 
750   Administracja publiczna 718 094,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 718 094,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 22 000,00 

  6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 404,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 100 404,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 457 396,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 457 396,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 138 294,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 138 294,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

   inwestycje z funduszu sołeckiego 3 000,00 
758   Różne rozliczenia 200 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 

   Rezewa inwestycyjna 200 000,00 
855   Rodzina 5 640 200,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 640 200,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 863 629,99 

   
Budowa budynku wielofunkcyjnego w Wierzawicach - żłobek oraz 
klub seniora 330 000,00 

   Projekt i budowa żłobka w Giedlarowej 533 629,99 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 972,57 

   
Budowa budynku wielofunkcyjnego w Wierzawicach - żłobek oraz 
klub seniora 462 000,00 

   Projekt i budowa żłobka w Giedlarowej 220 972,57 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 093 597,44 

   
Budowa budynku wielofunkcyjnego w Wierzawicach - żłobek oraz 
klub seniora 1 771 200,00 

   Projekt i budowa żłobka w Giedlarowej 2 322 397,44 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 020 588,50 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 020 588,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 488,50 

   Budowa i modernizacja oświetlenia na terenie gminy 456 900,00 

   Oświetlenie  z funduszu sołeckiego 53 562,50 

   
Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na nowe 
oprawy na terenie gminy Leżajsk - Polski Ład 102 026,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC42CDF-B55B-4C92-BF53-D37E53F61A41. Projekt Strona 2



  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

408 100,00 

   
Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na nowe 
oprawy na terenie gminy Leżajsk - Polski Ład 408 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 609 113,00 

 92116  Biblioteki 305 963,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

305 963,00 

   
Wyposażenie nowego budynku Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy 
Leżajsk w Giedlarowej 305 963,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 769 150,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

352 050,00 

   

Dotacja celowa przekazana z budżetu na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych realizowanych w ramach  
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

352 050,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 417 100,00 

   Remont kapliczki w Giedlarowej 255 100,00 

   
Remont zabytkowej kapliczki w Brzózie Królewskiej w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 162 000,00 

 92195  Pozostała działalność 4 534 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 035 000,00 

   Budowa budynku wielofunkcyjnego w Maleniskach 4 035 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

499 000,00 

   Budowa budynku wielofunkcyjnego w Maleniskach 499 000,00 
Razem 27 857 126,21 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC42CDF-B55B-4C92-BF53-D37E53F61A41. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR ROA.0006.17.2025_2 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zestawienie zaplanowanych dotacji z budżetuGminy w 2025 roku
	Załącznik 2 - Wykaz zadań objętych planem wydatków majątkowych


